АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2022 года № 216

О проведении экспедиции в период весенних каникул

2021/2022 учебного года

 В соответствии с планом-графиком работы муниципальных

образовательных организаций в каникулярный период 2022 года по

организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи ЗАТО

Видяево, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

09.02.2022 № 142,

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение экспедиции для обучающихся в период

весенних каникул 2021-2022 учебного года с 18 по 24 марта 2022 года по

направлению «туризм и краеведение».

  2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»

(Иванов В.О.):

 2.1. Обеспечить направление обучающихся для участия в экспедиции в

каникулярный период.

 2.2. Назначить приказом учреждения ответственных лиц за

организацию экспедиции.

 2.3. Заключить договор на проведение экспедиции и направить в адрес

отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево (далее - Отдел ОКСМП) в срок до 15 марта

2022 года.

 2.4. Обеспечить взаимодействие с муниципальным бюджетным

учреждением «Управление муниципальной собственностью (Служба

заказчика)» ЗАТО Видяево по вопросам организации групповых перевозок

детей ЗАТО Видяево к месту проведения экспедиции.

 2.5. Представить отчет и фотоматериалы о проделанной работе в Отдел

ОКСМП в течение трех дней после окончания экспедиции.

 3. Начальнику отдела бюджетного планирования, учета и отчетности

администрации ЗАТО Видяево (Светикова С.Ц.) обеспечить финансирование

экспедиции из средств муниципальной программы «Развитие образования

ЗАТО Видяево» подпрограмма «Молодежная политика ЗАТО Видяево».

 4. И.о. начальника муниципального бюджетного учреждения

«Управление муниципальной собственностью «Служба заказчика»» ЗАТО

Видяево (Влезько Р.В.) предоставить транспорт для перевозки

организованных групп детей к месту проведения экспедиции.

 5. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органа местного

самоуправления.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

и.о. начальника Отдела ОКСМП Энис Н.Н.

Глава ЗАТО Видяево В.А. Градов